

ПРОТОКОЛ №12

Об итогах закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг

г. Есик

15.02.2022 г.

1. Заказчик – КГП на ПХВ «Енбекшиказахская ММБ» ГУ УЗ АО. г. Есик, ул. Абая №336
2. Организатор - КГП на ПХВ «Енбекшиказахская ММБ» ГУ УЗ АО г. Есик, ул. Абая №336

Организатором было подано объявление способом запроса ценовых предложений на приобретение:

№	наименования	характеристика	Ед изм	цена	количеств а	сумма
1	Медицинская подкладная клеенка	ширина 1500 сантиметров. Резинотканевый материал обладает водонепроницаемым слоем, нанесенным на основу из полиэфиров. Цвет клеенки - бтрюзовый или голубой	метр	900	3000	2 700 000,00
2	Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые с длиной 100мм	Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые с длиной 100мм	шт	1800	50	90 000,00
3	Анотомически пинцет длиной 200мм на 2,5мм,	Анотомически пинцет длиной 200мм на 2,5мм,	шт	2200	20	44 000,00
4	Зажим кровоостанавливающий зубчатый прямой длина 200мм	Зажим кровоостанавливающий зубчатый прямой длина 200мм	шт	2700	100	270 000,00
5	Зажим кровоостанавливающий зубчатый изогнутый длина 200мм	Зажим кровоостанавливающий зубчатый изогнутый длина 200мм	шт	2700	100	270 000,00
	Облучатель бактерицидный ТУМАР ОБНП - 2х15 настенно-потолочный	Источники излучения: Кол-во ламп – 2 (две). Ультрафиолетовая бактерицидная лампа мощностью 15 Вт, потоком излучения – 5,1 Вт. Образование озона полностью отсутствует. Срок службы 10800 часов без спада бактерицидного потока до конца срока службы. Суммарный бактерицидный поток – 10,2 Вт. Производительность по S. Augus при бактерицидной эффективности, исполнение (настенное / потолочное): 90% - 178/226 м3/час; 95% - 139/176 м3/час, 99% - 90/115 м3/час, 99,9% - 60/76 м3/час. Шнур с вилкой – 2,5 метра. Габаритные размеры 82*100*471 мм, вес 1,9 кг. Исполнение настенно-потолочное. Все заявленные характеристики должны подтверждаться техническим паспортом на изделие. Облучатель является медицинской техникой, поэтому обязательно наличие: регистрационное удостоверение МЗ РК и разрешительный документ (лицензия, талон) на право реализации медицинской техники у Поставщика. Сертификат соответствия продукции казахстанского образца, выданный РГП на ПХВ «Национальный центр экспертизы лекарственных средств и медицинских изделий» Комитета медицинского и фармацевтического контроля МЗ РК:	шт	19 500	40	780 000,00
6						

7	Лампа специальная TIBERA UVC 30W G 13 бактерицидная	Ультрафиолетовая бактерицидная лампа для обеззараживания воздуха, жидкостей и поверхностей, мощность 30 Вт, Напряжение лампы 96 В, ток лампы 0.37 А Поток излучения (254 нм) – 12,6 Вт, минимальная начальная облученность УФС-диапазон – 1,2 Вт/м2, Образование озона отсутствует. Срок службы 10 800 ч, кол-во включения/включений – 50000 циклов, общая длина - 894,6 мм, диаметр колбы d 25.5 ± 0.5 мм, цоколь G13. Технический паспорт, подтверждающий все заявленные тех. характеристики, сертификат соответствия таможенного союза.	шт	6500	6	39 000,00
	Облучатель бактерицидный ТУМАР ОБП - 2х30 передвижной	Источники излучения: Кол-во ламп – 2 (две). Ультрафиолетовая бактерицидная лампа мощностью 30 Вт, потоком излучения – 12,6 Вт. Образование озона полностью отсутствует. Срок службы 10800 часов без спада бактерицидного потока до конца срока службы. Суммарный бактерицидный поток – 25,2 Вт. Производительность по S. Augеus при бактерицидной эффективности, исполнение передвижное: 90% - 558 м3/час; 95% - 435 м3/час, 99% - 284 м3/час, 99,9% - 189 м3/час. Шнур с вилкой – 5 метров. Габаритные размеры 1040*315*270 мм, вес 9,8 кг. Все заявленные характеристики должны подтверждаться техническим паспортом на изделие. Облучатель является медицинской техникой, поэтому обязательно наличие: регистрационное удостоверение МЗ РК и разрешительный документ (лицензия, талон) на право реализации медицинской техники у Поставщика. Сертификат соответствия продукции казахстанского образца, выданный РПП на ПХВ «Национальный центр экспертизы лекарственных средств и медицинских изделий» Комитета медицинского и фармацевтического контроля МЗ РК: наличие. СТ-KZ – наличие.	шт	52 000	2	104 000,00
8	Парафинонагреватель на 30 литров	Питание от сети переменного тока (в) - 220 Потребляемая мощность (ВА) - 500 Диапазон температуры нагрева (°C) - 40 - 100 Номинальная температура нагрева (°C) - 95 Температура плавления (°C) - 56 1 Максимальное время нагрева до 80°C (мин) - 90 Емкость бака (л) - 30 Частота следования импульсов (Гц) - 50 Цифровой термометр для визуального контроля - нет Нагреваемый материал - парафин, озокерит Габаритные размеры (мм) - 300 x 350 x 300 Масса (кг) - 6	шт	350 000	1	350 000,00
9	Наконечник металлический для отсоса Н-5	Наконечник металлический для отсоса Н-5	шт	55 000	3	165 000,00
10	Наконечник металлический для отсоса Н-6	Наконечник металлический для отсоса Н-6	шт	55 000	3	165 000,00
11	Наконечник металлический для отсоса Н-7	Наконечник металлический для отсоса Н-7	шт	55 000	3	165 000,00
12	Наконечник металлический для отсоса Н-8	Наконечник металлический для отсоса Н-8	шт	55 000	5	275 000,00
13	Наконечник металлический для отсоса Н-9	Наконечник металлический для отсоса Н-9	шт	55 000	3	165 000,00

	Наконечник металлический для отсоса Н-10	Наконечник металлический для отсоса Н-10	шт	55 000	3	165 000,00
15						
16	Шприцы одноразовые	одноразовый 3-х компонент 20 мл	шт	23,2	100 000,00	2 320 000,00
17	Увлажнитель РМН 1000	Увлажнитель РМН 1000	шт	150 000,00	1	150 000,00
18	Температурные датчики кувеза МАМІ	Температурные датчики кувеза МАМІ	шт	20000	3	60 000,00
19	Банки для увлажнителя	Банки для увлажнителя	шт	3000	50	150 000,00
20	Кальчужные перчатки	Кальчужные перчатки	пара	21 000,00	100	2 100 000,00
21	Лейкопластырь мультипласт 3,8*3,8	Лейкопластырь мультипласт 3,8*3,8	шт	500	4500	2 250 000,00
22	Салфетки марл. Стер. 2-хслойные 16*14 №10	Салфетки марл. Стер. 2-хслойные 16*14 №10	шт	500	1000	500 000,00
23						13 277 000,00

3. Следующие потенциальные поставщики представили свои ценовые предложения до истечения окончательного срока предоставления ценовых предложений:

№	наименования	Ед изм	цена	количес ва	сумма	ИП «Tansholpan»	ТОО «КазахМедИм порт»	ТОО «Steri- Med»	ТОО «Big- Med»	ТОО «ASV снаб»	ТОО «АСМЕДА»
1	Медицинская подкладная клеенка	метр	900	3000	2 700 000, 00	2 610 000,00			2 340 000,00	2 670 000,00	
2	Ножницы тупоконечные вертикально- изогнутые с длиной 100мм	шт	1800	50	90 000,00				72 750,00		
3	Анотомически пинцет длиной 200мм на 2,5мм,	шт	2200	20	44 000,00				31 000,00		
4	Зажим кровоостанавливаю щий зубчатый прямой длина 200мм	шт	2700	100	270 000,00				268 800,00		

5	Зажим кровоснабляющих зубчатый изогнутый длина 200мм	шт	2700	100	270 000,00					268 800,00		
6	Облучатель бактерицидный ТУМАР ОБНП - 2x15 настенно-потолочный	шт	19 500	40	780 000,00				780 000,00		748 000,00	
7	Лампа специальная TIBERA UVC 30W G 13 бактерицидная	шт	6500	6	39 000,00				27 000,00			
8	Облучатель бактерицидный ТУМАР ОБП - 2x30 передвижной	шт	52 000	2	104 000,00				104 000,00			
9	Парафинонагреватель на 30 литров	шт	350 000	1	350 000,00							
10	Наконечник металлический для отсоса Н-5	шт	55 000	3	165 000,00							
11	Наконечник металлический для отсоса Н-6	шт	55 000	3	165 000,00							
12	Наконечник металлический для отсоса Н-7	шт	55 000	3	165 000,00							
13	Наконечник металлический для отсоса Н-8	шт	55 000	5	275 000,00							
14	Наконечник металлический для отсоса Н-9	шт	55 000	3	165 000,00							
15	Наконечник металлический для отсоса Н-10	шт	55 000	3	165 000,00							

16	Шприцы одноразовые	шт	23,2	100 000,00	2 320 000,00					
17	Увлажнитель РМН 1000	шт	150 000,00	1	150 000,00					
18	Температурные датчики кувеза МАМІ	шт	2000 0	3	60 000,00					
19	Банки для увлажнителя	шт	3000	50	150 000,00					
20	Кальчужные перчатки	пара	21 000,00	100	2 100 000,00		1 880 000,00			1 899 000,00
21	Лейкопластырь мультитипласт 3,8*3,8	шт	500	4500	2 250 000,00		2 160 000,00			
22	Салфетки марл. Стер. 2-хслойные 16*14 №10	шт	500	1000	500 000,00		470 000,00			
23					13 277 000,00					

4. Закуп проводился в соответствии с пунктом 90 и 93 Постановления Правительства Республики Казахстан от 04.07.2021 года №375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального страхования, фармацевтических услуг»
5. Комиссия по проведению закупок способом запроса ценовых предложений, рассмотрев поступившие ценовые предложения РЕШИЛА:
- ПРИЗНАТЬ ИП «Tansholpan» ТОО «KazakhMedImport» ТОО «Steri-Med» ТОО «Big-Med» победителями закупок способом запроса ценовых предложений ИМН.
 - ПРИЗНАТЬ ТОО «KazakhMedImport» победителями закупок способом запроса ценовых предложений ИМН, На основании Главы 5, пункта 21 Постановления Правительства Республики Казахстан от 04.07.2021 года №375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального страхования, фармацевтических услуг»

3. Заказчику в течение трех календарных дней после опубликования протокола итогов заключить договор закупки способом запроса ценовых предложений по закупке ИМПН на 2022 год с следующими участниками **ИП «Tansholpan» ТОО «КазахМедИмпорт» ТОО «Steri- Med» ТОО «Big-Med»**

№	Наименование товаров	Наименование поставщика	Цена победителя
1.	1	2	
1.	Лейкопластырь мультипласт 3,8*3,8	ИП «Tansholpan»	480,00
2.	Салфетки марл. Стер. 2-хслойные 16*14 №10	ИП «Tansholpan»	470,00
3.	Облучатель бактерицидный ТУМАР ОБНП - 2х15 настенно-потолочный	ТОО «КазахМедИмпорт»	19 500,00
4.	Лампа специальная TIBERA UVC 30W G 13 бактерицидная	ТОО «КазахМедИмпорт»	4 500,00
5.	Облучатель бактерицидный ТУМАР ОБП - 2х30 передвижной	ТОО «КазахМедИмпорт»	52 000,00
6.	Кальчужные перчатки	ТОО «Steri- Med»	18 800,00
7.	Медицинская подкладная клеенка	ТОО «Big-Med»	780,00
8.	Ножницы тупоконечные вертикально-изогнутые с длиной 100мм	ТОО «Big-Med»	1455,00
9.	Анотомически пинцет длиной 200мм на 2,5мм,	ТОО «Big-Med»	1550,00
10.	Зажим кровоостанавливающий зубчатый прямой длина 200мм	ТОО «Big-Med»	2688,00
11.	Зажим кровоостанавливающий зубчатый изогнутый длина 200мм	ТОО «Big-Med»	2688,00

Председатель комиссии

Члены комиссии

Нурманбетова А.М.

Бадретдинова Т.Ш

Секретарь комиссии

Кульбаева Р.Н.

Абдрахманов Е.Е.